
令和 8 年 ２ 月吉日 

ご契約者様各位 

公益社団法人日本複製権センター 
事務局長 林 宏之 

代表者変更について 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、令和 7年 5 月 7 日付けで、代表者が変更となりましたのでお知らせいたしま
す。変更事項につきましては、下記の通りとなります。 

 つきましては、令和 7年 5月 8 日以降の書類につきましては、新代表理事名での発出と
なりますのでご承知おき願います。 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【代表者の変更】 

  (新) 代表理事 今村 哲也 

  (旧) 代表理事 川瀬 真 

以上 

〇お問い合わせ窓口 
本件に関するお問い合わせは、以下のアドレスまでご連絡くださいますようお願い申し上
げます。 
契約担当：jrrc_keiyaku@jrrc.or.jp 


